
 1 

 

Smlouva o poradenské činnosti 
 
 
 
Grant Thornton Advisory s.r.o. 
se sídlem Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 86927 
zastoupená XXXXXXXXXXX 
IČ: 265 13 960 
DIČ: CZ26513960 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
Č. účtu: XXXXXXXXXXX 
(dále jen “Poradce“) 
 
a 
 
České dráhy, a.s. 
sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15    
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
(dále jen „Klient“) 
 
 
Poradce a Klient (dále společně jen “smluvní strany“) uzavírají tuto Smlouvu o poradenské 
činnosti (dále jen “Smlouva“) ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen “Občanský zákoník“). 
 
 

čl. I. 
Předmět Smlouvy 

  
1. Poradce se zavazuje, za podmínek stanovených touto Smlouvou, zajistit pro Klienta 

poradenskou činnost v oblastech specifikovaných dále v čl. II. této Smlouvy.  
 
2. Klient se zavazuje zaplatit Poradci za poradenskou činnost, poskytnutou dle této 

Smlouvy, odměnu stanovenou dále v čl. IV. této Smlouvy a poskytovat Poradci 
veškerou součinnost potřebnou pro výkon poradenské činnosti. 

 
 

čl. II. 
Poskytované poradenské činnosti 

 
1. Poradce se zavazuje poskytovat, dle této Smlouvy, Klientovi poradenskou činnost 

v oblasti nastavení a implementace projektové kanceláře, konkrétně nikoliv však 
výlučně: 
 
a) Návrh a implementace prověřené metodiky projektového řízení přizpůsobené 

prostředí Klienta obsahující procesy a jejich organizační zabezpečení, 



 2 

b) Návrh vazeb procesů projektového řízení na ostatní procesy Klienta a interní 
legislativu, 

c) Definice kritérií výběru projektů do projektového portfolia a specifikace pravidel 
řízení a reportingu portfolia projektů Klienta, 

d) Definice systému odměňování pro pracovníky zapojené do projektů, 
e) Posouzení potřeby podporu procesů projektového řízení ze strany informačních 

technologií a případný návrh zadání pro dodavatele, 
f) Školení projektových manažerů a sponzorů/vlastníků projektů,  
g) Podporu Klienta při zřízení projektové kanceláře pro řízení projektového portfolia. 

 
(v této Smlouvě jako „poradenská činnost“) 
 

2. Výsledkem poradenské činnosti budou minimálně následující výstupy: 
a) Směrnice projektového řízení přizpůsobená prostředí, procesům a interní legislativě 
Klienta, 
b) Šablony ke směrnici projektového řízení, 
c) Školící prezentace pro projektové manažery Klienta, 
d) Školící prezentace pro sponzory/vlastníky Klienta, 
e) Prezenční listiny ze školení, 
f) Soupis aktuálního projektového portfolia Klienta, 
g) Příprava a realizace dvou pilotních projektů dle zadání Klienta prostřednictvím 
projektového manažera Poradce. 
 
Klient si tímto vyhrazuje právo po Poradci požadovat dodávku dalších ad-hoc výstupů, 
které spadají do rozsahu poradenské činnosti. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že poradenské činnosti budou objednávány postupně dle 

aktuálních potřeb Klienta na základě dílčích e-mailových objednávek adresovaných 
kontaktní osobě na straně Poradce. 

 
4. Objednávka bude obsahovat zejména: 

a) identifikace smluvních stran, 
b) přesnou identifikaci požadované poradenské činnosti, 
c) termín poskytování poradenské činnosti, 
d) odkaz na Smlouvu. 
 
Objednávku je za Klienta vedle statutárního orgánu Klienta oprávněna podepsat 
rovněž osoba pověřená řízením odboru projektová kancelář Klienta nebo jiná osoba 
písemně pověřená statutárním orgánem Klienta. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednávka je ze strany Poradce akceptována ve chvíli, 
kdy je Poradci doručena. Platí, že Poradci byla objednávka doručena ve chvíli, kdy 
Klient obdrží elektronické potvrzení doručení objednávky. Poradce je povinen 
objednávku Klienta akceptovat (odeslat elektronické potvrzení doručení objednávky) 
bez zbytečného odkladu poté, co objednávku obdržel. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany sjednávají, že lhůtou bez zbytečného odkladu se pro účely tohoto 
ujednání rozumí lhůta v délce 2 pracovních dnů od okamžiku, kdy Poradce obdržel 
objednávku Klienta. Poradce je povinen objednávku přijmout ve znění doručeném mu 
Klientem, není oprávněn v objednávce činit žádné změny – přijetí objednávky 
s odchylkou či dodatkem není akceptací objednávky ve smyslu této Smlouvy. 

 
6. Poradce se zavazuje poskytovat poradenské činnosti od potvrzení objednávky dle 

odst. 4 tohoto článku, případně bude-li v objednávce stanoven termín odlišný, tak 
v termínu stanoveném v objednávce. 

 



 3 

7. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně konstatují, že objednat 
poradenské činnosti na základě této Smlouvy je právem, nikoliv však povinností 
Klienta.                                                                    
 

 
 
 
 

čl. III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Poradce se zavazuje vykonávat poradenskou činnost dle této Smlouvy s veškerou 

odbornou péčí, chránit jemu známé zájmy Klienta a informovat Klienta 1x týdně 
prostřednictvím emailu o poskytování poradenských činností dle této Smlouvy.  

 
2. Klient je povinen poskytovat Poradci veškerou potřebnou součinnost a veškeré 

informace a podklady potřebné k plnění poradenské činnosti Poradce. 
 
3. Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat 

k řešení jednotlivých oblastí poradenských činností poskytovaných dle této Smlouvy.  
 
4. Poradce je povinen vykonávat poradenskou činnost dle této Smlouvy 

v dohodnutých termínech vyplývajících z objednávek, nejpozději však do data 
stanoveného v čl. VII. odst. 6. této Smlouvy.  

 
5. Klient je povinen zaplatit Poradci odměnu v dohodnuté výši a termínech v souladu 

s čl. IV. této Smlouvy. 
 
6. Poradce poskytne poradenské činnosti ve formě dle požadavků Klienta, s tím, že 

poskytnutí poradenských činností si smluvní strany vzájemně potvrdí v protokolu 
v písemné (a nikoliv jiné) formě. Součástí protokolu bude soupis provedených prací 
na základě objednávky dle čl. II odst. 3 včetně počtu hodin vynaložených k jejímu 
splnění. 

 
7. Každá ze smluvních stran určuje kontaktní osobu/osoby, které budou zabezpečovat 

vzájemné předávání informací a spolupráci, předávání potřebných dokumentů, 
podkladů a výsledků činnosti dle této Smlouvy. Dojde-li ke změně v osobách 
pověřených k výkonu komunikace dle tohoto odstavce, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna pouze písemným (a nikoliv jiným) oznámením, předaným druhé smluvní 
straně, provést změnu či doplnění. Smluvní strany sjednaly, že takové změny 
a doplnění nejsou považovány za změny této Smlouvy a nebudou prováděny formou 
dodatku k této Smlouvě. 

 
Kontaktní osobou na straně Poradce je: 
XXXXXXXXXXX 
Tel./Fax: XXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXX 
 
Kontaktní osobou na straně Klienta je: 
XXXXXXXXXXX 
Tel.: XXXXXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXXXX 
 

8. Osobou odpovědnou na straně Klienta za akceptaci (převzetí), kontrolu a vyhodnocení 
poradenských činností je XXXXXXXXXXX. 



 4 

 
čl. IV. 

Odměna a náhrada nákladů 
 
1. Klient se zavazuje zaplatit Poradci za poradenské činnosti poskytované dle této 

Smlouvy odměnu, která bude vypočítána jako součin všech hodin skutečně a účelně 
vynaložených a hodinové zúčtovací sazby, která činí XXXXXXXXXXX Kč / hod bez 
DPH (slovy XXXXXXXXXXX za hodinu bez DPH) přičemž nejnižší zúčtovací jednotkou 
je každá započtená čtvrthodina.  
 

2. Smluvní strany se zároveň dohodly, že celkový součet ceny všech plnění dle této 
Smlouvy nepřesáhne na celé období účinnosti Smlouvy XXXXXXXXXXX bez DPH 
(slovy XXXXXXXXXXX bez DPH). 

 
3. Klient je povinen uhradit Poradci odměnu dle této Smlouvy na základě daňového 

dokladu (faktury), který je Poradce oprávněn klientovi vystavit za každý měsíc trvání 
této Smlouvy. Datum splatnosti faktury bude 30 dní od data doručení faktury Klientovi. 
Součástí takto vystavených faktur bude Klientem písemně odsouhlasený protokol dle 
čl. III odst. 6 této Smlouvy. 
 

4. Faktury vystavené Poradcem musí mít náležitosti stanovené právními předpisy 
pro účetní a daňové doklady. Dále musí vždy obsahovat i tyto údaje: 
a) SAP číslo objednávky Klienta. Není-li Poradci známé SAP číslo objednávky Klienta, 
vyžádá si jej od kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě/objednávce. 
b) den splatnosti, 
c) číslo účtu Poradce, 
d) peněžní ústav, který pro Poradce vede účet, na nějž má být placeno, 
e) variabilní symbol, 
f) adresu konečného příjemce plnění s označením, že se jedná o konečného příjemce, 
g) další údaje uvedené jako povinné pro fakturu ve Smlouvě/objednávce. 
 

5. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, Smlouvou 
nebo objednávkou nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, je Klient 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poradci s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
od počátku doručením opravené faktury Klientovi. 

 
6. Poradce akceptuje, že Klient může přejít v průběhu trvání Smlouvy na centrální 

fakturační adresu pro doručování papírových faktur. Rovněž může dojít k přechodu na 
příjem elektronických faktur, přičemž pro tento způsob fakturace bude nutno uzavřít 
Smlouvu o elektronické fakturaci, která stanoví technické podmínky. O těchto 
skutečnostech bude Klient informovat Poradce. 

 
čl. V. 

Chráněné informace a osobní údaje 
 
1. Veškeré informace sdělené kteroukoliv ze Smluvních stran při plnění povinností dle této 

Smlouvy, jsou považovány za přísně důvěrné a nesmí být zpřístupněny či jakýmkoliv 
jiným způsob sděleny třetí osobě, s výjimkou informací, které byly v okamžiku sdělení 
veřejně známé nebo informací, které Smluvní strany získaly od třetích osob. 
 

2. Pro účely efektivní komunikace mezi Smluvními stranami a případně pro účely plnění 
Smlouvy či zákonných povinností Smluvní strany v nezbytném rozsahu shromažďují 
a zpracovávají osobní údaje kontaktních osob a/nebo jiných subjektů údajů uvedených 



 5 

v této Smlouvě či se jinak podílejících na plnění této Smlouvy. Osobní údaje jsou 
zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související 
s touto Smlouvou, a to v průběhu účinnosti této Smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání 
práv a povinností ze Smlouvy, případně po dobu nutnou pro jejich uchovávání 
v souladu s příslušnými právními předpisy.  
 

3. Smluvní strany jsou samostatnými správci osobních údajů definovaných v předchozím 
odstavci a budou si plnit svoje povinnosti vyplývající z platných právních norem 
a předpisů každý samostatně a na své náklady. Zejména se jedná o informování 
dotčených subjektů údajů o zpracování jejich osobních údajů a o předání informací 
o zpracování – postupují při tom analogicky, jako je uvedeno v příslušných „Zásadách 
zpracování osobních údajů“ zveřejněných na adrese: 

(a) Klient:   http://www.ceskedrahy.cz/dalsi/ochrana-osobnich-udaju/-2565/  
(b) Poradce:    

 
4. Smluvní strany si navzájem odpovídají za veškerou újmu, kterou si navzájem způsobí 

porušením svých povinností při anebo v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 
počítaje v to i pravomocně uložené sankce (pokuty), či náhrady újmy, které bude Klient 
nebo Poradce jako správce v důsledku porušení povinnosti Poradce nebo Klienta 
povinen uhradit. Takové sankce (pokuty), újmy, či náhrady újmy je Poradce nebo Klient 
povinen nahradit protistraně na základě písemné výzvy, a to do 10 (deseti) dnů od 
obdržení takové výzvy. 

 
5. Poradce bude zpracovatel osobních údajů, které mu případně předá Klient (Správce 

osobních údajů) v souvislosti s poskytováním poradenských činností (viz článek I. této 
Smlouvy). Pro vyloučení pochybností se zde nejedná o osobní údaje uvedené 
v odstavci 3 tohoto článku Smlouvy. V tomto případě Smluvní strany uzavřou 
samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů, která bude upravovat podmínky 
zpracování v souladu s požadavky platných právních norem a předpisů. 

 
čl. VI. 

Společná ustanovení 
 

1. Za každý den prodlení s poskytnutím poradenské činnosti oproti době stanovené 
v objednávce Klienta se Poradce zavazuje Klientovi uhradit smluvní pokutu ve výši 
XXXXXXXXXXX Kč (slovy XXXXXXXXXXX). 
 

2. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením není 
dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se 
příslušná smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 NOZ se nepoužije. 
 

3. Tato Smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy 
smluvních stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být 
interpretovány v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah 
založený touto Smlouvou nebude aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami 
zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně nebo v odvětvích týkajících se 
předmětu plnění dle této Smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezi smluvními stranami 
nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe. 

 
4. Smluvní strana, která způsobí druhé smluvní straně škodu, se zprostí odpovědnosti 

k náhradě této škody i v případě, kdy jí splnění povinnosti ze Smlouvy zabránila 
mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli 
v době, kdy byla v prodlení s plněním svých povinností, avšak pouze od okamžiku 
vzniku takové překážky. 

http://www.ceskedrahy.cz/dalsi/ochrana-osobnich-udaju/-2565/


 6 

 
5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 

Občanského zákoníku. 
 

6. Poradce se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky z této smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Klienta. 

 
7. Práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její části nesmí být postoupeny bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

 
8. Poradce se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit Klientovi svou insolvenci nebo 

hrozbu jejího vzniku. Klient je v případě podezření na insolvenci Poradce nebo její 
hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či vylákání daňové 
výhody oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plnění přímo 
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon o DPH“). V takovém případě tuto skutečnost Klient bez zbytečného odkladu 
oznámí Poradci. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poradce vůči 
Klientovi v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této 
Smlouvy za uhrazenou. Zároveň Poradce neprodleně oznámí, zda takto provedená 
platba je evidována jeho správcem daně. 
 

9. Poradce se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Klienta na základě této Smlouvy (nebo jeho části) bude k datu splatnosti příslušného 
závazku zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 
zákona o DPH. Pokud bude Poradce označen správcem daně za nespolehlivého plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně 
písemně informovat Klienta spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 
 

10. Pokud Klientovi vznikne podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH 
z přijatého zdanitelného plnění od Poradce, má Klient právo bez souhlasu Poradce 
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. 
Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí Klient částku DPH podle 
daňového dokladu vystaveného Poradcem na účet správce daně Poradce a Poradce 
o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce 
daně Poradce a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Klienta uhradit částku 
odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této Smlouvy považuje za splněný. 

 
11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit 
Klient neprodleně po podpisu Smlouvy. Klient se současně zavazuje informovat 
Poradce o provedení registrace tak, že zašle Poradci kopii potvrzení správce registru 
smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, 
popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID datové schránky 
Poradce (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).  

 
12. Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaložit 

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou 
cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy 
odstoupit nebo způsobující neplatnost či zdánlivost ustanovení této Smlouvy.  
 



 7 

13. Pokud se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvních stran, bude spor řešen dle 
hmotného a procesního práva České republiky a k jeho projednání jsou příslušné 
soudy České republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, přičemž místní příslušnost soudu bude určena dle sídla Klienta. 
 

14. Pokud se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy ukáže neplatným či zdánlivým, 
považuje se za oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy a smluvní strany se zavazují 
toto neplatné či zdánlivé ustanovení vyjasnit ve smyslu § 553 Občanského zákoníku či 
jej jinak nahradit ustanovením platným a účinným, které bude co nejvíce odpovídat 
původnímu ustanovení stiženému předmětnou vadou. Dokud k vyjasnění či nahrazení 
neplatného či zdánlivého ustanovení nedojde, posuzuje se Smlouva, jako by neplatné 
či zdánlivé ustanovení nikdy neobsahovala. Ustanovení § 576 Občanského zákoníku 
se použije i na případná zdánlivá ustanovení této Smlouvy. 

 
15. Při nedodržení termínu splatnosti faktury má Poradce právo na uplatnění úroku 

z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob. 

 
čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku v platném znění. 

 
2. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě 

výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením 
ust. § 566 občanského zákoníku, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv 
jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li v této 
Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 
 

3. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy musí být učiněny formou písemného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak je taková 
změna nebo doplnění smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučení pochybností smluvní 
strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném 
elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu § 562 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, za písemnou formu se považuje pouze forma 
listinná. 
 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
5. Poradce podpisem Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex obchodního 

partnera společnosti České dráhy, a.s., zveřejněný trvale na webové stránce 
http://www.ceskedrahy.cz/skupina-cd/eticky-kodex/-30201/, zavazuje se dodržovat 
zásady v něm uvedené, a pro případ porušení Etického kodexu obchodního partnera 
společnosti České dráhy, a.s., kterým se rozumí porušení závazků či nepravdivost 
prohlášení Poradce takto učiněná, bere na vědomí, že zároveň dochází k porušení 
smlouvy s důsledky v ní sjednanými a předvídanými v čl. IV Etického kodexu 
obchodního partnera společnosti ČD, a.s. 

 



 8 

6. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou do okamžiku ukončení poradenské činnosti 
Poradce, nejpozději však do 31. 12. 2020. Závazek chránit informace dle 
čl. V. Smlouvy trvá i po skončení účinnosti Smlouvy. 

 
7. Tato Smlouva se sepisuje ve (2) dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po (1) jednom vyhotovení Smlouvy. 
 

 
 
V Praze, dne  
 
XXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 .................................................................................................................................  

XXXXXXXXXXX 

V Praze, dne  
 
XXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 ..................................................................................................................................  

XXXXXXXXXXX 
 

 
XXXXXXXXXXX 
 
 
 
 ..................................................................................................................................  

XXXXXXXXXXX 
 

 
 


	Smlouva o poradenské činnosti
	IČ: 70994226

	XXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXXXX


